
1 | S t r a n  

 

 

URADNE OBJAVE 

Občine Vransko 
  

 

Vransko, 1. MAREC 2023                               številka 2/2023 

 

                                    

V S E B I N A 

PREDPISI 

 
1. ODLOK o proračunu Občine Vransko za leto 2023 
 
2. NAČRT ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Vransko za leto 2023 

3. ODLOK o načinu opravljanja gospodarske javne 
službe zavetišča za zapuščene živali na območju Občine 
Vransko 
 
4. SPREMEMBA PRAVILNIKA o sofinanciranju  malih 
komunalnih čistilnih naprav in hišnih črpališč za fekalno 
kanalizacijo v občini Vransko 
 
5. SKLEP o ukinitvi javnega dobra 
 
6. SKLEP o imenovanju podžupanje Občine Vransko 
 
7. SKLEP o imenovanju podžupana Občine Vransko 

JAVNI RAZPISI 

 
8. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v Občini Vransko v letu 2023 
 
9. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v 
občini Vransko v letu 2023 
 
10. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje socialnovarstvenih 
programov in programov drugih društev na območju 
občine Vransko v letu 2023 

JAVNI POZIVI 

 
11. JAVNI POZIV k posredovanju predlogov za podelitev 
priznanj Občine Vransko za leto 2022 

ZAPISNIKI 

 
12. ZAPISNIK 3. redne seje občinskega sveta  
 

 

 

 

P R E D P I S I 

1. Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 2023 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18 61/20-ZIUZEOP-A in 
80/20-ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 odl.US) in 16. člena Statuta 
Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10, 53/10 in Občinski 
informator-Uradne objave Občina Vransko št. 21/12, 46/15 in 
54/16) je Občinski svet Občine Vransko na 4. redni seji dne 
21. 2. 2023 sprejel 

 

O D L O K  
o proračunu Občine Vransko za leto 2023 

 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
S tem odlokom se za Občino Vransko za leto 2023 določajo 
proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni 
občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 

 
2. člen 

(sestava in višina splošnega dela proračuna) 
 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki 
po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v 
naslednjih zneskih: 
         

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2023 v  
EUR 

 

I. SKUPAJ PRIHODKI  
(70+71+72+73+74) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 
70 DAVČNI PRIHODKI 

4.265.446 
 

 3.023.699 
 2.643.117 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

2 | S t r a n  

 

     700 Davki na dohodek in dobiček 
     703 Davki na premoženje 
     704 Domači davki na blago in  
            storitve 
     706 Drugi davki 

  
71 NEDAVČNI PRIHODKI 
     710 Udeležba na dobičku in           
            dohodki od premoženja 
     711 Takse in pristojbine 
     712 Denarne kazni 
     713 Prihodki od prodaje blaga in  

     storitev 
     714 Drugi nedavčni prihodki 

  
72 KAPITALSKI PRIHODKI 
     720 Prihodki od prodaje z zgradb  

     in prostorov                            
  

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                                                              
     740 Transferni prihodki iz drugih    
             javnofinančnih institucij   
     741 Prejeta sr. iz drž. pror. iz sr. 
            prorač. Evropske unije                                                 

 
II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43)  
40 TEKOČI ODHODKI 
     400 Plače in drugi izdatki     
            zaposlenim                                                              
     401 Prispevki delodajalcev za  

socialno varnost 
     402 Izdatki za blago in storitve 
     403 Plačila domačih obresti 
     409 Rezerve 

  
41 TEKOČI TRANSFERI 
     410 Subvencije 
     411 Transferi posameznikom in 
            gospodinjstvom 
     412 Transferi neprofitnim     

     organizacijam in ustanovam 
     413 Drugi tekoči domači transferi 

 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                                              
     420 Nakup in gradnja osnovnih  
            sredstev 

 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
     431 Investicijski transferi pravnim  
            in fiz. osebam, ki niso PU 
     432 Investicijski transferi PU  

  
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  
     (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 2.296.416                    
263.870 

     82.731 
   

100 
 

380.582 
160.500                          

 
4.600 

24.550 
500 

 
190.432 

 
50.000 
50.000 

                                             
 

1.191.745                                                                         
786.222                                                     

                    
405.712 

            
                 

3.670.853                
 

1.296.753           
297.439                             

 
46.180   

                      
888.688 
27.000                 
37.446   

                  
1.225.598 

6.000 
673.590 

 
97.487 

 
448.521 

              
1.086.556                 
1.086.556 

 
 

61.945 
47.357 

 
14.588 

                  
594.593                     

 
594.593 

 

  
   B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2023  
v EUR 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752)                                                                                         
75 PREJETA VRAČILA DANIH  
     POSOJIL                                                                                         
     750 Prejeta vračila danih posojil                                                                                                 
     751 Prodaja kapitalskih deležev                                                                                                 

0 
 
 
 

0 
 

0               
0 

     752 Kupnine iz naslova  
            privatizacije                                                                                          
V. DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443)                                     
44 DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV                                                    
     440 Dana posojila                                                                                                                       
     441 Povečanje kapitalskih deležev  
            in naložb                                                                             
     442 Poraba sredstev kupnin iz   
            naslova privatizacije                                                                   
     443 Povečanje namenskega  
            premoženja v javnih skladih in  
            drugih osebah javnega prava,  
            ki imajo premoženje v svoji  
            lasti 
 
VI. PREJETA MINUS  DANA 
POSOJILA IN  SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV.-V.)                        
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
0 

 
0 

 
0 

 
 
 
 

  
0 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

 

Skupina/Podskupina kontov Proračun 2023 v  
EUR 

 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 
50 ZADOLŽEVANJE                                                                                
     500 Domače zadolževanje 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
55 ODPLAČILA DOLGA 
     550 Odplačila domačega dolga 

 
IX. SPREMEMBA STANJA 
SREDSTEV NA RAČUNU  
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) – ali 0 ali + 
 
X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                                              
    (VII.-VIII.) 
XI. NETO FINANCIRANJE                                                                                                                                                                                                                                                   
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 
______________________________ 
 
XII. STANJE SREDSTEV NA 
RAČUNIH NA DAN 31. 12. 
PRETEKLEGA LETA 
9009 Splošni sklad za drugo  
                                   – ali 0 ali + 
 

             146.000 
146.000             
146.000  

              
 804.159                            

           804.159             
804.159 

 
- 63.566 

              
  
 

          - 658.159 
                                   

           - 594.593 
          
                
  

63.566 
 
                                              
 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-kontov 
in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se 
objavita na spletni strani Občine Vransko. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

3 | S t r a n  

 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta. 
 
Proračun  se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja 
javne finance in podzakonskimi predpisi, izdanimi na njegovi 
podlagi in tega odloka. 
 
Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti ta 
tekoče leto usklajen z veljavnimi proračunom. 
 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-konta.  
 
Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan Občine 
Vransko. Župan je odredbodajalec. 
 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih 
v prvem stavku prvega odstavka 43. člena ZJF tudi naslednji 
prihodki: 
 
1. prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu 
pred požarom (Uradni list RS, št. 3/07-uradno prečiščeno 
besedilo, 9/11, 83/12 in 61/17-GZ), ki se uporabijo za nakup 
opreme za zagotavljanje požarne varnosti; 
2. prihodki od republiške takse za obremenjevanje voda, ki 
se  porabijo za financiranje investicij  v 
kanalizacijsko omrežje; 
3. prihodki od takse za obremenjevanje okolja zaradi 
odlaganja odpadkov, ki se uporabijo za financiranje 
investicije-Regionalni center za ravnanje z odpadki (RCERO) 
4. prihodki od najemnin za gospodarsko javno infrastrukturo  
5. drugi prihodki, katerih namenska raba je predpisana s 
področnimi predpisi. 
 
Če se po sprejemu proračuna vplača namenski prejemek, ki 
zahteva  sorazmerni namenski izdatek, ki v proračunu ni 
izkazan, ali ni izkazan v zadostni višini, se v  višini dejanskih 
prejemkov poveča obseg izdatkov  uporabnika in proračun. 
 
Namenska sredstva, ki niso bila porabljena v preteklem letu, 
se namensko prenesejo v proračun tekočega leta. 
 

5. člen 
(proračunski uporabniki) 

 
Neposredni uporabniki proračuna so občinski organi 
(občinski svet, župan, nadzorni odbor) in občinska uprava. Ti 
so odgovorni za uporabo sredstev  proračuna v skladu z 
namenom, ki je izkazan v posebnem delu proračuna. 
 
Posredni in drugi uporabniki proračuna lahko prihodke 
uporabijo v skladu z zakonom, ustanoviteljskimi akti oziroma 
pogodbo o sofinanciranju dejavnosti. 
 

6. člen  
 (dodeljevanje sredstev in način porabe) 

 
Za delovanje neposrednih proračunskih uporabnikov se v 
proračunu zagotovijo sredstva za plače in prispevke, za 
druge osebne prejemke, za plačilo blaga in storitev in za 
investicijske izdatke. 
 
Sredstva za financiranje in sofinanciranje programov 
posrednih proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v skladu 
s predpisi, ki urejajo posamezna področja. 

Poraba sredstev za sofinanciranje programov posrednih 
uporabnikov se dogovori s pogodbo. 
 
Proračunskim uporabnikom se sredstva dodeljujejo  
mesečno ali kvartalo, kar se opredeli v pogodbi, ob 
upoštevanju likvidnostnega položaja občine.  
 
Javnim zavodom se sredstva na osnovi zahtevkov 
zagotavljajo tako, da prejmejo sredstva za plače in   
materialne stroške največ 1 (en) dan pred izplačilom - 
zapadlostjo  le-teh, pri čemer  se morajo upoštevati roki plačil 
v breme proračuna, določeni z Zakonom o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije. Način zagotavljanja sredstev 
za financiranje drugih nalog, se z zavodi dogovori v posebni 
pogodbi, ki se sklene s posameznim zavodom.  

 
7. člen 

(obveznosti uporabnikov sredstev) 
 

Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo izvrševati 
svoje naloge v mejah sredstev,  ki so jim odobrene z 
občinskim proračunom in le za namene, za katere so jim bila 
sredstva dodeljena. 
 
Uporabniki proračuna morajo nakup opreme oziroma 
vzdrževalna in investicijska dela nad vrednostjo, določeno z 
Zakonom o javnem naročanju in Zakonom o izvrševanju 
proračuna Republike Slovenije, oddati z javnim razpisom. 
 
Uporabniki ne smejo prevzemati v breme proračuna 
obveznosti, ki bi presegale odobrena sredstva. 
 
Uporabniki morajo pri dogovarjanju o pogojih za 
izpolnjevanje obveznosti, ki se poravnavajo iz proračuna,  
upoštevati roke plačil, ki so določeni z Zakonom o 
izvrševanju proračuna Republike Slovenije. 
 
Uporabniki sredstev proračuna poročajo županu in 
občinskemu svetu o realizaciji nalog najmanj dva krat letno in 
sicer ob polletju in ob zaključku leta, oziroma po potrebi. 
 

8. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu 
proračuna (finančnem načrtu neposrednega uporabnika) 
med glavnimi programi v okviru področja proračunske 
porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika, župan.  
 
Župan poleg z zakonom dovoljenih prerazporeditvah 
proračunskih sredstev lahko prerazporedi sredstva 
proračuna na posameznem področju oziroma pri 
neposrednem uporabniku s sklepom: 
 

- če nastanejo za to utemeljeni razlogi, ker planiranih 
sredstev na določenih postavkah zaradi objektivnih 
razlogov ne bo mogoče porabiti v proračunskem letu, 
na drugih postavkah pa so izkazane potrebe za 
povečanje sredstev; 

- če se na določenih postavkah izkažejo prihranki, na 
drugih pa nastane potreba po dodatnih sredstvih; 

- če to narekuje dinamika izvajanja investicij in 
realizacija. 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti 
proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna polletno in konec 
leta z zaključnim računom poroča občinskemu svetu o 
veljavnem proračunu za leto 2023 in njegovi realizaciji. 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

4 | S t r a n  

 

9. člen 
 (pooblastila župana) 

 
Župan je pooblaščen, da: 

- razporeja splošno proračunsko rezervacijo za 
financiranje posameznih namenov javne porabe, ki 
jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče 
predvideti, ali zanje ni bilo mogoče predvideti 
zadostnih sredstev. Dodeljena sredstva splošne 
proračunske rezervacije se razporedijo v finančni 
načrt proračunskega uporabnika; 

- odloča o uporabi proračunske rezerve za namene iz 
49. člena ZJF v višini v proračunu načrtovane  
proračunske rezerve; 

- odloča o dinamiki porabe sredstev za tekoče 
potrebe; 

- odloča o kratkoročnem zadolževanju za financiranje 
javne porabe, vendar ne več kot do 5% zadnjega 
sprejetega proračuna, ki mora biti odplačano do 
konca proračunskega leta; 

- če je po sprejetju proračuna sprejet zakon ali odlok, 
na podlagi katerega nastanejo nove  obveznosti za 
proračun, vključi župan te obveznosti v proračun in 
določi obseg izdatkov za ta namen v okviru  večjih 
pričakovanih prejemkov in obsega zadolžitve, ki je 
določen s proračunom, ali s prerazporeditvijo 
sredstev v okviru možnih prihrankov sredstev; 

- odloča o odpisu ali delnem odpisu dolga, če bi bili 
stroški  postopka izterjave v nesorazmerju z višino 
terjatve ali če se zaradi nevročljivosti  premoženja 
dolžnika ugotovi, da terjatve ni mogoče izterjati; 

- izvršuje  sprejeti letni načrt pridobivanja in 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine; 

- odloča o nakupu premoženja v skladu s sprejetimi 
proračunskimi postavkami; 

- opravlja druge naloge za katere je pooblaščen s 
področnimi predpisi. 

 
10.  člen 

(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme 
proračunov prihodnjih let) 

 
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno 
naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen v načrt 
razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe 
na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu. 
 
Prevzete obveznosti se načrtujejo v  finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

11. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Predstojnik  (župan) neposrednega uporabnika lahko 
spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. 
Projekte, katerih vrednost se spremeni za več kot 20 %, 
mora predhodno potrditi občinski svet. 
 
Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, 
se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi 
proračuna. 
 
Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve občinskega sveta. 
 
 
 
 
 

12. člen  
(splošna proračunska rezervacija) 

 
Med odhodke proračuna se del predvidenih proračunskih 
prejemkov v naprej ne razporedi, ampak se jih zadrži kot 
splošna proračunska rezervacija, ki se v proračunu izkazuje 
posebej.  
 
Sredstva proračunske rezervacije se lahko uporabijo za 
nepredvidene namene, za katere v proračunu niso 
zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med  
letom izkaže, da niso zagotovljena v zadostnem obsegu ali 
jih ni bilo mogoče načrtovati. 
 
Sredstva splošne proračunske rezervacije ne smejo 
presegati 2 % bilance prihodkov in odhodkov. 
Sredstva splošne proračunske rezervacije v letu 2023 
znašajo 3.000,00 EUR. 
 
O uporabi splošne proračunske rezervacije odloča župan in 
o njihovi uporabi poroča občinskemu svetu z zaključnim 
računom. 

 
13. člen 

(proračunski skladi) 
 
Proračunski sklad je podračun proračunske rezerve, 
oblikovane po ZJF. Proračunska rezerva se v letu 2023  
oblikuje v višini 34.446,24 EUR. 
 
Sredstva proračunske rezerve se uporabijo za financiranje 
izdatkov za odpravo posledic naravnih in drugih nesreč, ki jih 
povzročajo naravne sile in ekološke nesreče. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave 
odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 
drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 34.446,24 EUR 
župan in o tem s pisnim poročilom obvešča občinski svet. 
V primerih uporabe sredstev proračunske rezerve, ki 
presega navedeni znesek, odloča na predlog župana 
občinski svet. 
 
Proračunski rezervni  sklad v letu 2023 predstavljajo tudi na 
posebnem kontu izkazana sredstva, namenjena  za odpravo 
posledic po elementarnih nesrečah v višini 212.000,00 EUR. 
 
 
4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 
STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA DRŽAVE 

 
14. člen 

 
Letni načrt pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine je sestavni del proračuna in ga  
sprejme občinski svet hkrati s proračunom.  
 
Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s premičnim 
premoženjem občine sprejme župan. Premičnega 
premoženja  v posamični vrednosti do 3.000,00 EUR, razen 
motornih vozil, ni potrebno uvrstiti v letni načrt razpolaganj s 
premičnim premoženjem. 
 
Župan lahko samostojno  odloča o pridobivanju in 
razpolaganju s premičnim in nepremičnim premoženjem do 
vrednosti, za katere je skladno z zakonom in uredbo, ki 
urejata ravnanje z občinskim premoženjem, možno skleniti 
neposredno pogodbo, lahko pa odločitev o posameznem 
pridobivanju ali razpolaganju prepusti občinskemu svetu. 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

5 | S t r a n  

 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, 
lahko župan dolžniku do višine 400,00 EUR odpiše oziroma 
delno odpiše plačilo dolga. 
 

15. člen 
(načrtovanje likvidnosti proračuna) 

 
Za finance pristojen organ občinske uprave načrtuje 
likvidnost proračuna za posamezno polletje tekočega leta z 
napovedjo denarnega toka proračuna (načrt za izvrševanje 
proračuna). 
 
Načrt za izvrševanje proračuna je pregled načrtovanih 
prihodkov, povečanih za sredstva od prodaje kapitalskih 
naložb ter pregled načrtovanih odhodkov, povečanih za 
nakup kapitalskih naložb in odplačil glavnic dolga. 
 
Največji možni obseg načrtovanih odhodkov, povečan za 
nakup kapitalskih naložb in odplačila dolga, v skladu z 
likvidnostnimi možnostmi določi za finance pristojni organ 
občine. 
 
Načrt za izvrševanje proračuna pristojni organ predloži v 
sprejem županu. 
 
 
5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN 
JAVNEGA SEKTORJA 

 
16. člen 

(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 
 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v 
računu financiranja se občina za proračun leta 2023, ne bo 
zadolževala.  
 
Občina za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih 
podjetij v letu 2023 ne bo dajala poroštev. 
 

17. člen 
(obseg zadolževanja javnih zavodov in javnih podjetij ter 
obseg zadolževanja in izdanih poroštev pravnih oseb, v 

katerih ima občina odločujoč vpliv na upravljanje) 
 
Pravne osebe javnega sektorja na ravni občine (javni zavodi 
in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina) in pravne 
osebe, v katerih ima občina prevladujoč vpliv na upravljanje, 
se v letu 2023 ne smejo zadolževati.  
 
 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 
18. člen 

(začasno financiranje v letu 2023) 
 

V obdobju začasnega financiranja Občine Vransko v letu 
2023, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

19. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok o proračunu in splošni del proračuna –zajet v 
odloku o proračunu stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Občinskem informatorju – Uradne objave Občine Vransko. 
 

Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov se 
objavita na spletnih straneh Občine Vransko, 
www.vransko.si. 
 
 
Številka: 410/2023                       Županja Občine Vransko 
Vransko, 1. 3. 2023                           Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
2. Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Vransko za leto 2023 

Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti  (Uradni list RS, št. 11/18 in 
79/18)  in Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti  (Uradni list RS, št. 31/18) 
ter 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 
17/10, 53/10 in Uradne Objave Občine Vransko, št. 21/12, 
46/15 in 54/16) je Občinski svet Občine Vransko na 4. redni 
seji dne 21. 2. 2023 sprejel Odlok o proračunu Občine  
Vransko  za leto 2023, katerega sestavni del je naslednji 
 

N A Č R T  
ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Vransko za leto 2023 

 
1. člen 

 
Občinski svet sprejme Načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2023, ki vključuje:   
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Vransko 
s prilogami: 
1. Obrazec 1 - Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja, 
2. Obrazec 2a - Načrt razpolaganja z zemljišči, 
3. Obrazec 2c - Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo. 
 

2. člen 
 
Ta načrt začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih   
objavah Občine Vransko. 
Priloge: 
Obrazec št. 1: Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja 
 
BODOČI LASTNIK: OBČINA VRANSKO 
 

Z
A

P
O

R
E

D
N

A
 Š

T
E

V
IL

K
A

 

LO
K

A
C

IJ
A

 N
E

P
R

E
M

IČ
N

IN
E

 

V
R

S
T

A
 N

E
P

R
E

M
IČ

N
IN

E
 

O
K

V
IR

N
A

 P
O

V
R

Š
IN

A
  

N
E

P
R

E
M

IČ
N

IN
E

 

P
R

E
D

V
ID

E
N

A
 S

R
E

D
S

T
V

A
 

P
R

E
D

V
ID

E
N

A
 R

E
A

LI
Z

A
C

IJ
A

 

1 LC 490111 
Vransko–
Lipa 

parc. št. 
760/3,   
k. o. 
Jeronim,         
parc. št. 
826,  
k. o. 
Jeronim 
 
k. o. 
Jeronim 

cca 1000 
m2 

(odmera 
ceste) 

7.000,00 EUR 2023–
2025 

   SKUPAJ 7.000,00  



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

6 | S t r a n  

 

Obrazec št. 2a: Načrt razpolaganja z zemljišči 
 
LASTNIK: OBČINA VRANSKO 
 

Z
A

P
O

R
E

D
N

A
 Š

T
E

V
IL

K
A

 

Š
IF

R
A

 IN
 IM

E
 

K
A

T
A

S
T

E
R

S
K

E
 O

B
Č

IN
E

 

T
E

R
 P

A
R

C
. Š

T
. 

 P
O

V
R

Š
IN

A
 P

A
R

C
E

LE
 v

 

M
2  

O
C

E
N

JE
N

A
, 

P
O

S
P

LO
Š

E
N

A
 A

LI
 

O
R

IE
N

T
A

C
IJ

S
K

A
 

V
R

E
D

N
O

S
T

 

1 
 
 

zemljišče parc. št. 

373/17, k. o. Vransko 
953 40.000,00 EUR 

 
Obrazec št. 2c: Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo 

LASTNIK: OBČINA VRANSKO 

Z
A

P
O

R
E

D
N

A
 Š

T
E

V
IL

K
A

 

Š
IF

R
A

 IN
 IM

E
 

K
A

T
A

S
T

E
R

S
K

E
 O

B
Č

IN
E

 

T
E

R
 P

A
R

C
. Š

T
. 

P
O

V
R

Š
IN

A
 P

A
R

C
E

LE
V

 M
2  

N
A

S
LO

V
 S

T
A

V
B

E
 

ID
 S

T
A

V
B

E
 

P
O

V
R

Š
IN

A
 S

T
A

V
B

E
 V

 M
2 

O
C

E
N

JE
N

A
, 

P
O

S
P

LO
Š

E
N

A
 A

LI
 

O
R

IE
N

T
A

C
IJ

S
K

A
 

V
R

E
D

N
O

S
T

 

/ / / / / / / 

 
 

Številka: 478/2023                            Županja Občine Vransko 
Vransko, 1. 3. 2023                                Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
3. Odlok o načinu opravljanja gospodarske javne službe 
zavetišča za zapuščene živali na območju Občine 
Vransko 

    

Na podlagi določb 3., 6. in 33. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40, v 
nadaljevanju ZGJS), 27. člena Zakona o zaščiti živali (Uradni 
list RS, št. 38/13 – uradno prečiščeno besedilo, 21/18 – 
ZNOrg, 92/20 in 159/21), 36. člena Zakona o javno-
zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06,  v 
nadaljevanju: ZJZP) in skladno s 7. in 16. členom Statuta 
Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/2010 in 53/2010) je 
Občinski svet Občine Vransko na 4. redni seji dne 21. 2. 
2023 sprejel 

 

O D L O K 
o načinu opravljanja gospodarske javne službe 

zavetišča za zapuščene živali na območju  
Občine Vransko  

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE  

 
1. člen  

 
(1) Oskrba zapuščenih živali na območju Občine Vransko se 
zagotavlja kot obvezna gospodarska javna služba s 
podelitvijo koncesije koncesionarju, ki ga Občina Vransko 
izbere v skladu z določili tega odloka.  

(2) S tem odlokom kot koncesijskim aktom Občina Vransko 
kot koncedent (v nadaljevanju: koncedent) določa predmet in 
območje izvajanja javne službe, način izvajanja javne službe, 
postopek javnega razpisa in izbire koncesionarja, pogoje za 
podelitev in izvajanje koncesije, vire in načine financiranja, 
nadzor nad izvajanjem koncesije, prenehanje koncesijskega 
razmerja in druge sestavine, potrebne za določitev in 
izvajanje obvezne gospodarske javne službe.  
(3) Pojem zapuščene živali predstavlja najdeno, oddano ali 
odvzeto hišno žival.  

 
II. PREDMET JAVNE SLUŽBE  

 
2. člen  

 
Dejavnost, ki je predmet javne službe, obsega:  
– sprejem prijav o zapuščenih živalih,  
– zagotavljanje potrebne veterinarske pomoči zapuščenim 
živalim,  
– zagotavljanje ulova, prevoza, namestitve in oskrbe 
zapuščenih živali v zavetišču,  
– skrb za iskanje skrbnikov teh živali oziroma prodajo ali 
oddajo živali novim lastnikom,  
– označevanje in registracijo zapuščenih živali skladno s 
predpisi,  
– druge naloge, določene z Zakonom o zaščiti živali ter 
podzakonskimi predpisi, ki podrobneje urejajo zaščito živali.  
 

III. OBMOČJE IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE  
 

3. člen  
 

(1) Območje izvajanja javne službe iz tega odloka obsega 
celotno območje Občine Vransko. 
(2) Uporabniki javne službe so osebe, udeležene v postopkih 
povezanih z izvajanjem javne službe, kot so lastniki, skrbniki 
živali, prijavitelji ali novi skrbniki zapuščenih živali. Storitve, ki 
se izvajajo v okviru dejavnosti javne službe so pod enakimi, z 
zakonom ali odloki občine določenimi pogoji dostopne 
vsakomur.  
 

IV. NAČIN IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE  
 

4. člen  
 

(1) Za izvajanje javne službe se podeli koncesija. Na podlagi 
postopka, določenega s tem odlokom, se koncesijo podeli z 
odločbo kandidatu, ki izpolnjuje pogoje, določene s tem 
odlokom.  
(2) Javno službo opravlja na podlagi podeljene koncesije za 
opravljanje te javne službe koncesionar.  
(3) Koncesija se podeli za obdobje petih let. Koncesijsko 
razmerje začne teči z dnem, ki je kot začetek določen v 
koncesijski pogodbi.  

 
V. POSTOPEK JAVNEGA RAZPISA IN IZBIRE 

KONCESIONARJA 
 

5. člen  
 

(1) Koncesionarja za izvajanje koncesije koncedent izbere na 
podlagi javnega razpisa. Javni razpis za podelitev koncesije 
se objavi v Občinskem informatorju – Uradne objave Občine 
Vransko.  
(2) Javni razpis za izbiro koncesionarja se vodi po postopku 
sklepanja koncesijskega razmerja z javnim razpisom, 
skladno z določili tega odloka, ZGJS, ZJZP in ostalo veljavno 
zakonodajo, ki ureja področje podeljevanja koncesij.  
(3) Postopek izbire koncesionarja izvede strokovna komisija, 
ki jo imenuje občinski svet.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1628
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2993
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#III. OBMOČJE IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#III. OBMOČJE IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#3. člen


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

7 | S t r a n  

 

(4) V postopku izbire koncedent zagotavlja transparentno in 
enakopravno obravnavo kandidatov.  

 
6. člen  

 
(1) Javni razpis mora vsebovati najmanj navedbe o:  
– predmetu in območju koncesije,  
– začetku in času trajanja koncesije,  
– pogojih, ki jih mora izpolnjevati koncesionar,  
– obveznih sestavinah prijave na razpis,  
– dokazilih, ki morajo biti predložena za ugotavljanje 
usposobljenosti prijavitelja,  
– merilih, ki bodo podlaga za izbor koncesionarja,  
– roku in načinu predložitve prijav,  
– roku za izbor koncesionarja,  
– roku, v katerem bodo prijavitelji obveščeni o izboru 
koncesionarja,  
– roku, v katerem je potrebno pričeti z izvajanjem javne 
službe,  
– odgovornih osebah za dajanje pisnih in ustnih informacij 
med razpisom,  
– ostale pogoje, določene s predpisi, ki urejajo področje 
koncesije storitev.  
(2) V javnem razpisu se podrobneje opredelijo sestavine iz 
prejšnjega odstavka.  
 

7. člen  
 

(1) Koncedent v javnem razpisu oblikuje merila za izbor 
koncesionarja, ki bodo omogočila transparenten izbor 
ekonomsko najugodnejšega kandidata, pri čemer se kot 
mogoča merila upošteva cena izvajanja koncesije, 
strokovna, organizacijska in finančna sposobnost kandidata, 
njegove reference, druge ugodnosti, ki jih nudi prijavitelj in 
morebitna druga merila.  
(2) Tehnične specifikacije koncedent oblikuje na način, ki ne 
povzroča izkrivljanja konkurence oziroma diskriminacije med 
kandidati.  
(3) Strokovna komisija sodeluje v postopku izbire zasebnega 
partnerja tako, da pregleda in oceni vloge in ugotovi, ali 
izpolnjujejo razpisne pogoje, razvrsti te vloge tako, da je 
razvidno, katera od vlog najbolj ustreza postavljenim merilom 
oziroma kakšen je nadaljnji vrstni red glede na ustreznost 
postavljenim merilom, ter pripravi poročilo.  
(4) O izbiri koncesionarja se izda odločba.  
 

8. člen  
 
(1) Z izbranim prijaviteljem se sklene koncesijska pogodba.  
(2) S koncesijsko pogodbo pogodbeni stranki podrobneje 
opredelita koncesijsko razmerje.  
(3) Izbrani koncesionar ne sme prenesti podeljene koncesije 
na nobeno drugo pravno ali fizično osebo.  
 
VI. POGOJI ZA PODELITEV IN IZVAJANJE KONCESIJE  

 
9. člen  

 
(1) Prijavitelj na javni razpis mora za podelitev koncesije za 
izvajanje javne službe izpolnjevati naslednje pogoje:  
– da je fizična ali pravna oseba, registrirana za opravljanje 
dejavnosti, ki je predmet koncesije,  
– da izpolnjuje pogoje, ki jih določajo Zakon o zaščiti živali 
ter drugi podzakonski predpisi, ki podrobneje urejajo zaščito 
živali,  
– da ima poravnane davke in prispevke,  
– da ni v insolvenčnem postopku, ki ji onemogoča izvajanje 
gospodarske dejavnosti,  
– da izkaže kadrovsko in organizacijsko sposobnost za 
izvajanje koncesije,  

– da izkaže finančno sposobnost,  
– da razpolaga z zadostnim številom kadra in delovnih 
sredstev,  
– da predloži stroškovno opredeljen izvedbeni program 
oskrbe zapuščenih živali,  
– da ima izkušnje na področju dejavnosti, ki je predmet 
koncesije,  
– da prevzame odgovornost za škodo, ki bi jo z opravljanjem 
ali v zvezi z opravljanjem koncesije lahko povzročil tretji 
osebi,  
– da izpolnjuje morebitne dodatne pogoje vsebovane v 
javnem razpisu.  
(2) Podrobneje se pogoji in način dokazovanja določijo z 
razpisno dokumentacijo za izbor izvajalca javne službe.  
 

10. člen  
 
(1) Za vse morebitne poškodbe in škodo, ki bi nastale zaradi 
nevestnega ravnanja koncesionarja pri izvajanju javne 
službe, kazensko in odškodninsko odgovarja koncesionar. 
Koncesionar je odgovoren tudi za škodo, ki jo pri opravljanju 
ali v zvezi z opravljanjem gospodarske javne službe 
povzročijo pri njem zaposlene osebe ali koncesionarjevi 
podizvajalci koncedentu, uporabnikom ali tretjim osebam.  
(2) Koncesionar mora v roku 8 dni po sklenitvi koncesijske 
pogodbe skleniti zavarovanje odgovornosti:  
– za škodo, ki jo povzroči koncedentu z nerednim ali 
nevestnim opravljanjem javne službe,  
– za škodo, ki jo pri opravljanju ali v zvezi z opravljanjem 
javne službe povzročijo pri njem zaposlene osebe 
uporabnikom ali drugim osebam.  
(3) Pogodba o zavarovanju za namen iz prejšnjega odstavka 
mora imeti klavzulo, da je zavarovanje sklenjeno v korist 
Občine Vransko.  
 

11. člen  
 
Koncesionar izvaja javno službo v dogovorjenem obsegu 
pod naslednjimi pogoji:  
– da zagotavlja kontinuirano in kvalitetno izvajanje javne 
službe zagotovitve pomoči, oskrbe in namestitve v zavetišču 
za zapuščene živali,  
– da pri opravljanju dejavnosti upošteva vse tehnične, 
stroškovne, organizacijske in druge standarde ter normative,  
– da opravlja javno službo v skladu s cenami iz ponudbe, ki 
jo je podal na javni razpis občine,  
– da zagotovi vodenje ustreznih evidenc, označevanje in 
registracijo zapuščenih živali v skladu s predpisi,  
– skrbi za varovanje osebnih podatkov skladno z veljavno 
zakonodajo,  
– kot dober gospodarstvenik uporablja, upravlja in/oziroma 
vzdržuje objekte, naprave in druga sredstva, namenjena za 
učinkovito izvajanje javne službe,  
– skrbi za tekoče obveščanje javnosti o dogodkih v zvezi z 
izvajanjem javne službe,  
– ažurno in strokovno vodi poslovne knjige,  
– poroča koncedentu o izvajanju koncesijskega razmerja,  
– omogoča koncedentu ali pristojnim inšpekcijam nemoten 
nadzor nad izvajanjem gospodarske javne službe in  
– obvešča pristojne organe o sumu kršitev predpisov, ki jih 
zazna v zvezi z izvajanjem javne službe.  
 

12. člen  
 
Koncesionar izvaja javno službo v svojem imenu in za svoj 
račun. Del dejavnosti javne službe lahko koncesionar, ob 
soglasju koncedenta, zagotavlja s podizvajalci. Koncesionar 
mora tudi v primeru delnega izvajanja storitev preko 
podizvajalcev v razmerju do koncedenta in uporabnikov ter 
tretjih oseb nastopati v svojem imenu in za svoj račun.  



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

8 | S t r a n  

 

VII. PRAVICE IN OBVEZNOSTI UPORABNIKOV  
 

13. člen  
 

(1) Kdor izgubi ali najde zapuščeno žival na območju občine, 
mora o tem obvestiti izvajalca javne službe oziroma pristojno 
veterinarsko organizacijo.  
(2) Skrbnik najdene živali ima pravico zahtevati vrnitev živali. 
Če tega ne stori v roku 8 dni od dneva, ko je bila žival 
nameščena v zavetišče, lahko izvajalec javne službe žival 
odda tudi drugemu zainteresiranemu skrbniku, ki se zaveže, 
da bo za žival ustrezno skrbel.  
(3) Vse stroške v zvezi z najdeno živaljo plača dosedanji 
skrbnik živali. Če skrbnik živali ni znan oziroma če lastnika 
živali ni mogoče ugotoviti, krije stroške koncedent, če ni s 
predpisi določeno drugače.  
(4) Izvajalec javne službe, ki žival odda, lahko zaračuna 
novemu skrbniku pavšalni znesek za materialne stroške 
oskrbe živali v skladu s cenikom zavetišča.  

 
VIII. VIRI IN NAČINI FINANCIRANJA  

 
14. člen  

 
(1) Občina krije stroške:  
– odlova in prevoza živali  
– veterinarskega pregleda živali ob namestitvi  
– veterinarske oskrbe živali ob namestitvi, če je ta potrebna  
– označitve, sterilizacije in kastracije živali  
– stroške dnevne oskrbe živali v zavetišču za prvih 30 dni, 
razen v primeru, če zakonodaja določa, da te stroške krije 
imetnik zavetišča.  
(2) Koncesionar pridobiva sredstva za delovanje zavetišča iz 
naslednjih virov:  
– iz proračuna koncedenta,  
– iz plačila stroškov v zvezi z zapuščenimi živalmi,  
– iz drugih virov.  
 

15. člen  
 
(1) Plačilo za izvajanje javne službe zagotovi koncedent 
koncesionarju mesečno na podlagi dejansko opravljenih 
storitev, po cenah določenih v ponudbi koncesionarja, ki jih 
je ponudil v javnem razpisu in dogovorjenih s koncesijsko 
pogodbo.  
(2) Za izvajanje gospodarske javne službe koncesionar ne 
plačuje koncesijske dajatve.  
(3) Koncesionar mora za izvajanje javne službe voditi ločeno 
računovodstvo skladno z veljavno zakonodajo. Koncesionar 
lahko izvaja tudi druge dejavnosti, za katere je registriran, če 
te dejavnosti ne vplivajo na opravljanje javne službe in zanje 
koncesionar vodi ločeno računovodstvo. Letni računovodski 
izkazi morajo biti revidirani. Pri reviziji se ugotavlja tudi 
namenskost, učinkovitost in racionalnost uporabe sredstev, 
ki jih zagotovi koncedent.  
 

IX. NADZOR NAD IZVAJANJEM KONCESIJE  
 

16. člen  
 

Nadzor nad izvajanjem koncesijske pogodbe izvaja občinska 
uprava in pristojni medobčinski inšpektorat. Nadzor lahko 
zajema vse okoliščine v zvezi z izvajanjem javne službe, 
zlasti pa zakonitost in strokovnost izvajanja. Pristojni občinski 
inšpektor odreja ukrepe, katerih namen je zagotoviti 
izvrševanje določb tega odloka.  

 
X. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA  

 
 

17. člen  
 

Koncesijsko razmerje preneha:  
– s pretekom časa, za katerega je bilo sklenjeno,  
– s sporazumom koncedenta in koncesionarja,  
– s stečajem ali likvidacijo pravne osebe, ki je pridobila  
koncesijo, oziroma s smrtjo fizične osebe,  
– z odpovedjo,  
– z odvzemom,  
– na podlagi zakona.  
 

18. člen 
 
(1) V primeru, da po poteku koncesijskega razmerja 
postopek izbora novega koncesionarja še ni dokončan, mora 
dosedanji koncesionar izvajati javno službo do izbora novega 
koncesionarja, vendar največ še šest mesecev.  
(2) Koncedent in koncesionar lahko s pisnim sporazumom 
razveljavita koncesijsko razmerje. V tem primeru mora 
dosedanji koncesionar izvajati javno službo do izbora novega 
koncesionarja.  
 

19. člen 
 
(1) Koncesionar mora v okviru objektivnih možnosti opravljati 
koncesijo tudi ob nepredvidljivih okoliščinah, nastalih zaradi 
višje sile. Ob nastopu okoliščin, ki pomenijo višjo silo, se 
morata koncedent in koncesionar medsebojno obveščati in 
dogovarjati o izvajanju koncesije v pogojih nastale višje sile, 
stavka pri koncesionarju, odpoved pogodbe o zaposlitvi 
večjemu številu delavcev ali s strani večjega števila delavcev 
ter sorodne okoliščine ne pomeni višje sile.  
(2) Koncesionar lahko samo zaradi izjemnih, nepredvidljivih 
okoliščin, ko iz utemeljenih razlogov ne more več izvajati 
javne službe niti ob upoštevanju odločb iz prejšnjega 
odstavka tega člena, s šestmesečnim odpovednim rokom 
odpove koncesijsko pogodbo.  
(3) Koncedent lahko z odločbo odvzame koncesijo:  
– če v dogovorjenem roku koncesionar ne podpiše 
koncesijske pogodbe,  
– če koncesionar ne opravlja javne službe v skladu s 
predpisi, tem odlokom in koncesijsko pogodbo,  
– če koncesionar ne izpolnjuje več pogojev za opravljanje 
javne službe skladno z veljavno zakonodajo,  
– če je proti koncesionarju uveden postopek prisilne 
poravnave, stečaja ali likvidacijski postopek,  
– če je bila koncesionarju izdana sodna ali upravna odločba 
zaradi kršitve predpisov s področja pogodbe ali upravnih 
aktov, na podlagi katere utemeljeno ni mogoče pričakovati 
nadaljnje pravilno izvajanje koncesije,  
– če je po sklenitvi pogodbe ugotovljeno, da je koncesionar 
dal zavajajoče in neresnične podatke, ki so vplivali na 
podelitev koncesije,  
– če koncesionar pogodbo krši tako, da nastaja večja škoda 
koncedentu ali uporabnikom storitev,  
– če obstaja utemeljen dvom, da koncesionar v bistvenem 
delu ne bo izpolnil svoje obveznosti.  
(4) Pritožba zoper odločbo iz prejšnjega odstavka tega člena 
se vloži v 15 dneh od vročitve odločbe. O pritožbi odloča 
župan.  

 
XI. KONČNA DOLOČBA 

 
20. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Občinskem 
informatorju – Uradne objave Občine Vransko. 
 
Številka: 3540/2023                          Županja Občine Vransko 
Vransko, 1. 3. 2023                                Nataša Juhart, l.r. 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#14. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#14. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#X. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-2115/odlok-o-nacinu-opravljanja-gospodarske-javne-sluzbe-zavetisca-za-zapuscene-zivali-na-obmocju-mestne-obcine-celje/#X. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

9 | S t r a n  

 

4. Sprememba pravilnika o sofinanciranju  malih 
komunalnih čistilnih naprav in hišnih črpališč za fekalno 
kanalizacijo v občini Vransko 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, 
št. 17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 
21/2012, 46/2015 in 54/2016) je Občinski svet Občine 
Vransko na 4. redni seji dne 21. 2. 2023 sprejel 
 

S P R E M E M B O   P R A V I L N I K A 
o sofinanciranju  malih komunalnih čistilnih naprav 

in hišnih črpališč za fekalno kanalizacijo v  
občini Vransko 

 
1. člen 

 
V Pravilniku o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih 
naprav in hišnih črpališč za fekalno kanalizacijo (Uradne 
objave Občine Vransko, št. 62/2016) se spremeni 5. člen 
tako, da se glasi: 

 
(upravičeni stroški za dobavo in vgradnjo MKČN  in višina 

sofinanciranja) 
 

1. Upravičeni stroški sofinanciranja MKČN  so nakup MKČN, 
gradbena in montažna dela povezana z vgradnjo  MKČN, 
vključno z DDV. Izgradnja hišnega priključka  ni upravičen 
strošek. 
2. Dejansko upravičeni stroški za dodelitev sredstev iz 
občinskega proračuna za postavitev MKČN so upravičeni 
stroški iz prvega odstavka tega člena, zmanjšani za višino 
komunalnega prispevka, ki bi bil skladno z aktualnim 
Odlokom o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo na območju občine Vransko 
(Uradne objave Občine Vransko, št. 7/2021) odmerjen za 
predmetni objekt, če bi se objekt priključeval na javno 
kanalizacijsko omrežje. 
3. Upravičeni stroški se dokazujejo s plačanimi računi 
dobavitelja oziroma izvajalca del. 
4. Višina dodeljenih sredstev za sofinanciranje posamezne 
MKČN za enostanovanjski ali gospodarski objekt znaša do 
100 % upravičenih stroškov, vendar ne več kot 2.000 € 
5. Višina dodeljenih sredstev za sofinanciranje skupne 

MKČN, na katero se priključuje več stanovanjskih ali 

gospodarskih enot, je do 100 % dejansko upravičenih 

stroškov, vendar ne več kot 2.000 € za prvo  enoto in ne več 

kot 1.000 € za vsako naslednjo enoto. 

2. člen 
 
Spremeni se 6. člen tako, da se glasi: 
 
(upravičeni stroški za izvedbo hišnega priključka in višina 
sofinanciranja) 
 
1. Upravičeni stroški sofinanciranja hišnega črpališča so 
nakup hišnega črpališča, gradbena in montažna dela 
povezana z vgradnjo hišnega črpališča, vključno z DDV. 
Izgradnja hišnega priključka in/ali tlačnega voda ni upravičen 
strošek. 
2. Upravičeni stroški se dokazujejo s plačanimi računi 
dobavitelja hišnega črpališča oziroma izvajalca del. 
3. Višina dodeljenih sredstev za sofinanciranje hišnega 
črpališča za enostanovanjski objekt znaša  400 €. 

 
 
 
 
 

3. člen 
(končna določba) 

 
Spremembe Pravilnika začnejo veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem glasilu Občine Vransko »Občinski informator - 
Uradne objave Občine Vransko«. 
 
 
Številka: 3543/2023                          Županja Občine Vransko 
Vransko, 1. 3. 2023                                Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
5. Sklep o ukinitvi javnega dobra 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, 
št. 17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 
21/2012, 46/2015 in 54/2016)  je Občinski svet Občine 
Vransko na 4. redni seji dne 21. 2. 2023 sprejel  
 

S K L E P  
o ukinitvi javnega dobra 

 
I. 

 
Ukine se status javnega dobra na nepremičninah parc. št. 
764/5 (ID 7293442) k. o. 1012  Vransko v izmeri 14 m2. 
 

II. 
 
Lastninska pravica iz točke I. preneha imeti značaj javnega 
dobra in postane last Občine Vransko, Vransko 59, 3305 
Vransko, matična številka 1357778000. 
 

III. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah Občine Vransko. 
 
 
Številka: 7113-08/2022                     Županja Občine Vransko 
Datum: 1. 3. 2023                                   Nataša Juhart, l.r.     
 
                                  

  
 
6. Sklep o imenovanju podžupanje Občine Vransko 

 
Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 33. 
člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 
53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015 in 54/2016) je županja Občine Vransko dne 24. 1. 
2023 sprejela 

 

S K L E P  
o imenovanju podžupanje Občine Vransko 

 
I. 

 
Za podžupanjo Občine Vransko se imenuje Kristina 
Reberšek, rojena 17. 4. 1992, stanujoča Vransko 130 B, 
3305 Vransko. 
 
 

https://www.vransko.si/wp-content/uploads/2021/09/Uradne-objave-september-7-2021.pdf
https://www.vransko.si/wp-content/uploads/2021/09/Uradne-objave-september-7-2021.pdf


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

10 | S t r a n  

 

II. 
 

Podžupanja opravlja svojo funkcijo nepoklicno. 
 

 
III. 
 

Podžupanja pomaga županji pri njenem delu ter opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti županje, za katere jo 
županja pooblasti. 
 

IV. 
 

Podžupanja nadomešča županjo v primeru njene odsotnosti 
ali zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupanja 
tekoče naloge iz pristojnosti županje in tiste naloge, za 
katere jo županja pooblasti. 
 

V. 
 

Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Vransko 
»Občinski informator - Uradne objave Občine Vransko«, 
uporablja pa se od 1. februarja 2023 dalje. 

 
 

Številka: 0321-01/2023                     Županja Občine Vransko 
Vransko, 24. 1. 2023                              Nataša Juhart, l.r. 
 
 

  
 
7. Sklep o imenovanju podžupana Občine Vransko 
 
Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 33. 
člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 
53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015 in 54/2016) je županja Občine Vransko dne 24. 1. 
2023 sprejela 
 

S K L E P  
o imenovanju podžupana Občine Vransko 

 

I. 
 

Za podžupana Občine Vransko se imenuje Robert Novak, 
rojen 27. 11. 1980, stanujoč Prekopa 42 C, 3305 Vransko. 
 

II. 
 

Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno. 
 

III. 
 

Podžupan pomaga županji pri njenem delu ter opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti županje, za katere ga 
županja pooblasti. 
 

IV. 
 

Podžupan nadomešča županjo v primeru njene odsotnosti ali 
zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupan 
tekoče naloge iz pristojnosti županje in tiste naloge, za 
katere ga županja pooblasti. 
 
 
 

V. 
 
Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Vransko 
»Občinski informator - Uradne objave Občine Vransko«, 
uporablja pa se od 1. februarja 2023 dalje. 

 
 

Številka: 0321-01/2023                     Županja Občine Vransko  
Vransko, 24. 1. 2023                              Nataša Juhart, l.r.  

 
 
 

J A V N I  R A Z P I S I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

8. Javni razpis za sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v Občini Vransko v letu 2023 

Na podlagi drugega odstavka 17. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – 
ZDeb), 6. člena Odloka o postopku in merilih za 
sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v Občini 
Vransko (Uradne objave Občine Vransko, št. 90/2019) in 
Letnega programa športa v Občini Vransko za leto 2023 
(Uradne objave Občine Vransko, št. 1/2023) Občina Vransko 
objavlja 

 

J A V N I   R A Z P I S  
za sofinanciranje izvajanja letnega programa 

športa v Občini Vransko v letu 2023 
 
1. Naziv in sedež izvajalca javnega razpisa 
 
Izvajalec javnega razpisa je Občina Vransko, Vransko 59, 
3305 Vransko. 
 
2. Predmet javnega razpisa  

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje izvajanja letnega 

programa športa v Občini Vransko v letu 2023. 

Iz sredstev javnega razpisa se bodo sofinancirali naslednji 
programi in področja športa:  

− prostočasna športna vzgoja otrok in mladine, 

− športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport,  

− kakovostni šport,  

− vrhunski šport, 

− športna rekreacija, 

− šport starejših, 

− šport invalidov,  

− športni objekti in površine za šport v naravi, 

− razvojne dejavnosti v športu - usposabljanje in 
izpopolnjevanje strokovnih delavcev v športu,  

− organiziranost v športu - delovanje športnih društev in 
drugih izvajalcev letnega programa športa,  

− športne prireditve in promocija športa - športne prireditve. 

3. Razpoložljiva sredstva 

Za sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v Občini 

Vransko je za leto 2023 na razpolago 38.869,43 EUR. 

4. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati vlagatelji 

Na javni razpis se lahko prijavijo izvajalci programov in 
področij športa, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:  

 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

11 | S t r a n  

 

− imajo sedež v Občini Vransko; 

− so registrirani za izvajanje dejavnosti v športu najmanj eno 
leto pred dnevom objave javnega razpisa; 

− so ustanovitelji in njihovi člani samo društva s sedežem v 
Občini Vransko (velja za zveze športnih društev); 

− programe in področja športa izvajajo pretežno na območju 
Občine Vransko in pretežno za prebivalce Občine Vransko; 

− imajo za programe in področja športa zagotovljene 
materialne, kadrovske in prostorske pogoje; 

− imajo za programe in področja športa izdelano finančno 
konstrukcijo, iz katere so razvidni viri prihodkov in 
pričakovani stroški izvedbe; 

− imajo urejeno evidenco članstva (velja za športna društva 
in zveze športnih društev) ter evidenco o udeležencih 
programov; 

− izpolnjujejo druge pogoje, določene z Odlokom o postopku 
in merilih za sofinanciranje izvajanja letnega programa 
športa v Občini Vransko, Letnim programom športa v 
Občini Vransko za leto 2023 in razpisno dokumentacijo. 

5. Poraba dodeljenih sredstev 

Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2023. 

6. Razpisna dokumentacija 

Razpisna dokumentacija je objavljena na spletni strani 
Občine Vransko www.vransko.si, na spletni povezavi 
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/. 

V primeru, da vlagatelj nima tehničnih možnosti za pridobitev 
razpisne dokumentacije s spletne strani Občine Vransko, 
lahko le-to dobi v tajništvu Občine Vransko, Vransko 59, po 
predhodni najavi na telefonsko številko 03 703 28 00 ali 
elektronski naslov obcina.vransko@vransko.si.  

7. Rok za oddajo in način oddaje vlog 

Vlogo je potrebno oddati do 31. 3. 2023, osebno na sedežu 
Občine Vransko, Vransko 59 ali po pošti na naslov Občina 

Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. 

Vloga mora biti oddana v zaprti kuverti s pripisom »NE 
ODPIRAJ - Javni razpis ŠPORT 2023« z navedbo naslova 

pošiljatelja oz. vlagatelja na hrbtni strani kuverte. 

Šteje se, da je vloga pravočasna, če je najkasneje 31. 3. 
2023 oddana osebno na sedežu Občine Vransko, prispe po 
pošti ali je oddana na pošti priporočeno. 

8. Odpiranje in ocenjevanje vlog  

Odpiranje in ocenjevanje vlog bo izvedla komisija, ki jo bo v 
ta namen imenovala županja.  

Komisija bo ocenjevanje vlog izvedla na podlagi Pogojev in 
meril za izbiro izvajalcev in sofinanciranje izvajanja letnega 
programa športa v Občini Vransko za leto 2023, ki jih je 
Občinski svet Občine Vransko sprejel na 4. redni seji dne  

21. 2. 2023.   

 

9. Obveščanje o izidu javnega razpisa 

Vlagatelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni najkasneje 

28. 4. 2023. 

10. Dodatne informacije 

Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko dobite 
na tel. št. 03 703 28 15 ali na elektronskem naslovu 
rudi.pusnik@vransko.si. 
 
 
Številka: 4302-03/2023-08               Županja Občine Vransko 
Vransko, 1. 3. 2023                                Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
9. Javni razpis za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v 
občini Vransko v letu 2023 
 
Na podlagi 8. člena Pravilnika o sofinanciranju kulturnih 
dejavnosti v Občini Vransko (Uradni list RS, št. 14/2010 in 
Uradne objave Občine Vransko, št. 97/2020) Občina 
Vransko objavlja  
 

J A V N I   R A Z P I S 
za sofinanciranje kulturnih dejavnosti 

v občini Vransko v letu 2023 
 

1. Naziv in sedež izvajalca razpisa 
 
Izvajalec razpisa je Občina Vransko, Vransko 59, 3305 
Vransko. 

 
2. Predmet javnega razpisa 
 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje naslednjih 
programov kulturnih društev in projektov: 
- glasbena dejavnost (vokalna in instrumentalna glasba), 
- gledališka in lutkovna dejavnost, 
- literarna dejavnost, 
- likovna dejavnost, 
- spletna, fotografska, video in filmska dejavnost, 
- baletna, plesna in folklorna dejavnost, 
- negovanje ljudskega izročila in nesnovne kulturne   
  dediščine. 
Pravico do pridobivanja sredstev za sofinanciranje izvajanja 
kulturnih programov in projektov imajo tisti izvajalci, ki 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 
 
- da imajo sedež v Občini Vransko, 
- da so vsaj eno leto registrirani za opravljanje dejavnosti  
  na področju kulture in s svojim dosedanjim delom izkazujejo    
  pričakovano kakovost, 
- da imajo zagotovljene osnovne pogoje za realizacijo  
  načrtovanih programov, 

- da imajo urejeno evidenco o članstvu in plačani članarini, 

- da delujejo na neprofitni osnovi, 

- da nimajo neporavnanih obveznosti do Občine Vransko, 

- posamezni kulturni izvajalci, ki v predlaganem projektu  
  zagotavljajo ustrezno kakovost, morajo imeti stalno  
  bivališče v Občini Vransko. 
 
3. Namen in cilj javnega razpisa 
 
Sofinancirane bodo naslednje vsebine:  
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

12 | S t r a n  

 

- poslovanje in redna dejavnost registriranih kulturnih društev   
  oziroma njihovih sekcij in kulturna dejavnost drugih društev,    
  ki so registrirana tudi za kulturno dejavnost,  
- kulturni projekti, ki so v interesu občine, 
- nakup in vzdrževanje opreme za izvedbo programov,  
- izobraževanje strokovnih kadrov za potrebe ljubiteljske  
  kulturne dejavnosti,  
- kulturna izmenjava. 
 
4. Višina razpoložljivih sredstev 
 
Za sofinanciranje programov ljubiteljske kulture je v Letnem 
programu kulture v Občini Vransko za leto 2023 namenjenih 
5.000,00 evrov. 
 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2023. 
 
5. Objava javnega razpisa 
 
Javni razpis se objavi na oglasni deski,  na spletni strani 
občine ter v Občinskem informatorju. Razpisna 
dokumentacija je na voljo na spletni strani Občine Vransko 
www.vransko.si,  na spletni povezavi http://www.vransko.si 
/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-narocila-in-objave/. 
 
V primeru, da vlagatelj nima tehničnih možnosti za pridobitev 
razpisne dokumentacije s spletne strani Občine Vransko, 
lahko le-to dobi v tajništvu Občine Vransko, Vransko 59, po 
predhodni najavi na telefonsko številko 03 703 28 00 ali 
elektronski naslov obcina.vransko@vransko.si. 

6. Rok in način za oddajo vlog 
 

Rok za oddajo vlog je 31. 3. 2023. Vlagatelji lahko vloge v 
času uradnih ur občinske uprave oddajo osebno na sedežu 
Občine Vransko, Vransko 59 ali jih pošljejo priporočeno po 
pošti na naslov: Občina Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. 
Vloga je še pravočasna, če je najpozneje 31. 3. 2023 oddana 
osebno na sedežu Občine Vransko ali na pošti kot 
priporočena pošiljka. 
 
Vloge morajo biti oddane v zaprti kuverti z oznako »NE 
ODPIRAJ – JAVNI RAZPIS KULTURA 2023« z navedbo 
naslova pošiljatelja na hrbtni strani kuverte. 
 
7. Odpiranje vlog in izid javnega razpisa 
 
Odpiranje vlog bo v času od 3. 4. do 7. 4. 2023 izvedla 
komisija, ki jo v ta namen imenuje županja.  
Ocenjevanje in vrednotenje vlog bo komisija izvedla na 
podlagi Pogojev in meril za vrednotenje dejavnosti kulturnih 
društev in kulturnih projektov, ki se sofinancirajo iz proračuna 
Občine Vransko v letu 2023 in jih je Občinski svet Občine 
Vransko sprejel na 4. redni seji 21. 2. 2023. 
Vlagatelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni najkasneje 
45 dni po datumu, ki je določen za predložitev vlog. 
 
8. Dodatne informacije 
 
Dodatne informacije lahko dobite na  tel. št.: (03) 703 12 11 
ali po e-pošti: suzana.felicijan@vransko.si. 
 
 
Številka: 4302-01/2023-05            Županja Občine Vransko 
Vransko, 1. 3. 2023                            Nataša Juhart, l.r. 
 

 
 
 

10. Javni razpis za  sofinanciranje socialnovarstvenih 
programov in programov drugih društev na območju 
občine Vransko v letu 2023 
 
Na podlagi 6. člena Pravilnika o sofinanciranju 
socialnovarstvenih programov in programov drugih društev 
na območju Občine Vransko (Uradni list RS, št. 14/10 in 
Uradne objave Občine Vransko, št. 90/2019) razpisuje 
Občina Vransko 

 
J A V N I   R A Z P I S 

za sofinanciranje socialnovarstvenih programov in 
programov drugih društev na območju občine 

Vransko v letu 2023 
 
1. Naziv in sedež izvajalca razpisa 
 
Izvajalec razpisa je Občina Vransko, Vransko 59, 3305 
Vransko. 
 
2. Predmet javnega razpisa  
 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje izvajanja letnega 
programa socialnovarstvenih programov in programov drugih 
društev, organizacij in zvez v letu 2023.  
 
Za izvajanje razpisanih programov je Občina Vransko v 
Odloku o proračunu Občine Vransko za leto 2023 zagotovila  
sredstva v višini 8.450,00 evrov: 
 

A. podprogram 18049001 - programi veteranskih 
organizacij  500,00 evrov; 
 

B. podprogram 18049004 - programi drugih posebnih 
skupin 2.250,00 evrov;  
 

C. podprogram 20049006 - programi varstva drugih 
ranljivih skupin 5.700,00 evrov, od tega: 
C1 programi letovanja socialno in zdravstveno  
ogroženih otrok 1.100,00 evrov, 
C2 programi ostalih ranljivih skupin 1.500,00 evrov, 

C3 programi humanitarnih organizacij 3.100,00 evrov. 

Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2023. 
 
3. Na razpisu lahko sodelujejo: 
 
A - društva, zavodi, zveze, ki izvajajo programe kot podporo 
posebnim skupinam; 

B - društva in  zveze, ki izvajajo občinske programe za 
izboljšanje kvalitete življenja ter druge pomembne programe 
za občane Občine Vransko  

C1 - društva, zavodi, zveze, zasebne ustanove in zasebniki, 
ki organizirajo in izvajajo programe letovanja socialno in 

zdravstveno ogroženih otrok;  

C2 - invalidske organizacije kot prostovoljne in neprofitne 
organizacije, ki jih v skladu z zakonom ustanovijo invalidi ali 
drugi posamezniki, da v njih izvajajo posebne socialne 
programe in storitve, utemeljene na značilnostih invalidnosti 
po posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo položaj 
invalidov in občanov Občine Vransko;  

- druga društva, zavodi, zveze, zasebne ustanove in 
zasebniki, ki izvajajo občinske programe na področju sociale, 
zdravstva ali občinske programe izboljšanja kvalitete življenja 

ter druge pomembne programe za občane Občine Vransko. 

http://www.vransko.si/
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-narocila-in-objave/
mailto:obcina.vransko@vransko.si


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

13 | S t r a n  

 

Izvajanje programov se mora nanašati na območje Občine 
Vransko oziroma na njene občane;  

C3 - organizacije za samopomoč in dobrodelne organizacije 
kot prostovoljne in neprofitne organizacije, ki jih v skladu z 
zakonom ustanovijo posamezniki ali verske skupnosti, z 
namenom, da bi reševale socialne stiske in težave občanov. 
 
4. V letu 2023 bo Občina Vransko sofinancirala naslednje 
naloge in programe: 
 
- sofinanciranje programov in projektov humanitarnih društev 
  in organizacij, ki delujejo v javnem interesu na področju  
  socialnega varstva; 
- sofinanciranje letovanja zdravstveno in socialno ogroženih 
  otrok; 
- sofinanciranje skupin ostarelih za samopomoč; 
- sofinanciranje programov zdravstvene preventive in vzgoje; 
- organiziranje prostovoljnega dela z vsemi generacijami; 
- delovanje društev, zavodov, zvez, ki izvajajo programe, ki 
  niso aktivnega komercialnega značaja in ne  spadajo med     
  projekte kulturnih društev in predstav, športnih tekmovanj,    
  izobraževanja, področja turizma, požarnega varstva in se    
  njihova dejavnost ne sofinancira iz drugih  proračunskih  
  postavk.   
 
5. Predlagatelji programov morajo ob prijavi posredovati 
naslednje podatke: 
 
a) izpolnjen obrazec in vlogo za prijavo na javni razpis s 
prilogami (na voljo na spletni strani Občine Vransko, na 
spletni povezavi http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-
javni-razpisi-narocila-in-objave/; 
b) dokazilo, da imajo sedež na območju občine Vransko oz. 
da delujejo tudi na območju občine Vransko in odločbo o 
registraciji društva; 
c) poročilo o delu in finančno poročilo za leto 2022, če je bil 
program sofinanciran s strani  občinskega proračuna v letu 
2022, potrjeno na ustreznem organu društva;  
d) davčno številko in številko transakcijskega računa; 
e) program dela in finančni načrt za leto 2023; 
f) dokazilo, da imajo urejeno evidenco o članstvu, podatke o 
številu članov društva, seznam članov z območja občine 
Vransko ter podatke o višini članarine. 
 
Za izvedbo posameznih programov morajo predlagatelji 
posredovati naslednje podatke: 
a) popolno ime in naslov izvajalca programa oziroma 
projekta; 
b) opis vsebinskega programa za vsako prijavljeno 
aktivnost/dejavnost, iz katerega bodo razvidni tudi  
pričakovani učinki, s prikazom posameznih stroškov; 
c) finančni načrt (kalkulacija) in prikaz stroškov po 
posameznih elementih ter vire financiranja; 
d) časovno dinamiko realizacije projekta. 
Vsebina prijavljenega programa mora ustrezati razpisanemu 
področju, ne pa drugim področjem delovanja društva, sicer 
vloga ne bo uvrščena v obravnavo. 
 
6. Merila za dodelitev sredstev: 
 
- popolna dokumentacija - pogoj; 
- sedež društva ali podružnice je na območju občine Vransko 
  oziroma je program dejavnosti  zastavljen tako, da   
  organizacija vključuje v program člane iz občine Vransko;  
- vključenost članov iz občine Vransko; 
- kakovost programov (množičnost vključevanja, sodelovanje    
  z okoljem, rezultati udejstvovanj na različnih področjih ...). 
 

7. Objava javnega razpisa 

Javni razpis se objavi na oglasni deski in na spletni strani 
občine ter v Občinskem informatorju. 
Razpisna dokumentacija je objavljena na spletni strani 
Občine Vransko www.vransko.si, na spletni povezavi 
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-

narocila-in-objave/. 

V primeru, da vlagatelj nima tehničnih možnosti za pridobitev 
razpisne dokumentacije s spletne strani Občine Vransko, 
lahko le-to dobi v tajništvu Občine Vransko, Vransko 59, po 
predhodni najavi na telefonsko številko 03 703 28 00 ali 
elektronski naslov obcina.vransko@vransko.si. 

8. Rok in način za oddajo vlog  
 
Rok za oddajo vlog je 31. 3. 2023. Vlagatelji lahko vloge v 
času uradnih ur občinske uprave oddajo osebno na sedežu 
Občine Vransko, Vransko 59 ali jih pošljejo priporočeno po 
pošti na naslov: Občina Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. 
Vloga je še pravočasna, če je najpozneje 31. 3. 2023 oddana 
osebno na sedežu Občine Vransko ali na pošti kot 
priporočena pošiljka. 
 
Vloge morajo biti oddane v zaprti kuverti z oznako »NE 
ODPIRAJ – JAVNI RAZPIS SOCIALA IN DRUGA DRUŠTVA 
2023« z navedbo naslova pošiljatelja na hrbtni strani kuverte.     
 
9. Odpiranje vlog in izid javnega razpisa 
 
Odpiranje vlog bo izvedla strokovna komisija, ki jo v ta 
namen imenuje županja.  
Ocenjevanje in vrednotenje vlog bo komisija izvedla v času 

od 3. 4. do 7. 4. 2023 na podlagi Pogojev, meril in kriterijev 

za vrednotenje socialnovarstvenih programov in programov 

drugih društev, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine 

Vransko v letu 2023 in jih je Občinski svet Občine Vransko 

sprejel na 4. redni seji 21. 2. 2023. 

Vlagatelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni najkasneje 

45 dni po datumu, ki je določen za predložitev vlog. 

 
10. Dodatne informacije  
 
Dodatne informacije lahko dobite na tel. št.: (03) 703 12 11 
ali po e-pošti: suzana.felicijan@vransko.si. 
 
 
Številka: 4302-02/2023-05               Županja Občine Vransko 
Vransko, 1. 3. 2023                               Nataša Juhart, l.r. 
 
 
 

J A V N I  P O Z I V I 

11. Javni poziv k posredovanju predlogov za podelitev 
priznanj Občine Vransko za leto 2022 
 
Na podlagi 21. člena Odloka o podeljevanju priznanj Občine 
Vransko (Uradni list RS, št. 44/99 in Uradne objave Občine 
Vransko, št. 64/2017) in 23. člena Statuta Občine Vransko 
(Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine 
Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 54/2016) Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 
objavlja 
 

 
  

http://www.vransko.si/
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-narocila-in-objave/
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-narocila-in-objave/
mailto:obcina.vransko@vransko.si


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

14 | S t r a n  

 

J A V N I   P O Z I V 
k posredovanju predlogov za podelitev priznanj 

Občine Vransko za leto 2022 
   
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja poziva javnost k posredovanju predlogov za 
podelitev naslednjih priznanj Občine Vransko za leto 2022: 
  
•           ČASTNI OBČAN OBČINE VRANSKO 
  
Za častnega občana Občine Vransko je lahko imenovana 
oseba, katere dela in aktivnosti pomenijo pomembne zasluge 
na kateremkoli področju človekove ustvarjalnosti oziroma, ki 
je posebno zaslužna za pomembne dosežke v razvoju 
občine. 
  
•           GRB OBČINE VRANSKO 
  
Grb Občine Vransko podeljuje občinski svet za uspehe v 
gospodarstvu, umetnosti, kulturi, ekologiji, družbenih 
dejavnostih, športu in na vseh drugih področjih človekovega 
ustvarjanja.  
  
•           PLAKETA OBČINE VRANSKO 
  
Plaketo Občine Vransko se podeljuje za uspehe, s katerimi 
se povečuje ugled občine na gospodarskem, kulturnem in 
športnem področju ter za dosežke na drugih področjih. 
Plaketo Občine Vransko lahko občinski svet podeli tudi 
uglednim gostom ali delegacijam, ki uradno obiščejo Občino 
Vransko.  
  
•           PRIZNANJE OBČINE VRANSKO 
  
Priznanje Občine Vransko podeljuje občinski svet za uspehe 
in dosežke, s katerimi se povečuje prepoznavnost Občine 
Vransko v širšem okolju. 
  
Predlog za imenovanje častnega občana Občine Vransko, 
podelitev grba, plakete ali priznanja Občine Vransko mora 
vsebovati: 
  
- ime in priimek oz. naziv in naslov predlagatelja; 
- datum, ko je bil sprejet sklep o predlogu za podelitev 
priznanja; 
- ime in priimek ter naslov predlagane osebe oziroma naziv 
in naslov predlagane organizacije, podjetja, skupnosti, 
društva; 
- utemeljitev predloga. 
  
Utemeljitev predloga mora vsebovati: 
  
a) za posameznika: življenjepis z navedbo že prejetih 
občinskih priznanj, s poudarkom na tistih zaslugah, zaradi 
katerih se posameznika predlaga za podelitev občinskega 
priznanja; 
b) za organizacije, podjetja, skupnosti, društva: prikaz 
razvoja in uspešnosti poslovanja z navedbo že prejetih 
občinskih priznanj ter utemeljitvijo tistih dosežkov, zaradi 
katerih se organizacijo, podjetje, skupnost ali društvo 
predlaga za podelitev občinskega priznanja. 
  
Zaželeno je, da je utemeljitev predloga čimbolj izčrpna. 
  
Pisne predloge za podelitev občinskih priznanj z utemeljitvijo 
lahko komisiji posredujete do petka, 24. 3. 2023, in sicer 
osebno na sedežu Občine Vransko, Vransko 59, po pošti na 
naslov Občina Vransko, Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja, Vransko 59, 3305 Vransko s 
pripisom »Predlog – občinska priznanja« ali na elektronski 

naslov obcina.vransko@vransko.si z navedbo zadeve 
»Predlog – občinska priznanja«.  
 
  
Številka: 012-01/2023                              Predsednica KMVIP                                              
Vransko, 1. 3. 2023                                   Brigita Gosak, l.r.    

                                                                
 

Z A P I S N I K I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

12. Zapisnik 3. redne seje občinskega sveta 
 

Z A P I S N I K 
3. redne seje Občinskega sveta Občine Vransko,  

 
ki je bila v torek, 17. 1. 2023, ob 20. uri v sejni sobi 
Občine Vransko, Vransko 130c. 

 
 

• Ugotovitev prisotnosti (lista prisotnosti priložena 
zapisniku)  
- člani Občinskega sveta: Brigita Gosak, Kristina Reberšek, 
Lucijan Ocvirk, Robert Novak, Marjan Pečovnik, Zdenka 
Verdel, Rafael Novak, Sonja Cencelj, Jože Matko, Damijana 
Bistan Učakar in Petra Farkaš 
- opravičeno odsotni člani Občinskega sveta: / 
- občinska uprava: Nataša Juhart, Marija Jerman, Mihaela 
Zupančič in Mateja Godler 
- ostali prisotni: / 
- mediji: STV SAVINJSKA TV  
 
Po uvodnem pozdravu je županja ugotovila, da je bilo ob 
20.00 prisotnih 11 članov občinskega sveta, kar pomeni, da 
je bil občinski svet sklepčen. 
 
• Sprejem dnevnega reda 
Pripomb na podani predlog dnevnega reda ni bilo, zato je 
sledilo glasovanje: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet naslednji dnevni red: 
Sklep št. 14 
1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 2. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko – obravnava in 
sprejem 
2. Pobude in vprašanja svetnikov 
3. Letni program športa v Občini Vransko za leto 2023 – 
obravnava in sprejem 
4. Letni program kulture v Občini Vransko za leto 2023 – 
obravnava in sprejem 
5. Letni program socialnovarstvenih programov in 
programov drugih društev v občini Vransko za leto  2023 
– obravnava in sprejem  
6. Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 2023 – 1. 
obravnava 
7. Odlok o načinu opravljanja gospodarske javne službe 
zavetišča za zapuščene živali na območju Občine 
Vransko – 1. obravnava 
8. Razno 
 
 
K točki 1 Pregled sklepov in potrditev zapisnika 2. redne 
seje Občinskega sveta Občine Vransko – obravnava in 
sprejem 
Županja je  podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri ni nihče sodeloval.  
Sledilo je glasovanje o potrditvi zapisnika 2. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko: 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

15 | S t r a n  

 

            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 15 
Občinski svet Občine Vransko potrdi zapisnik 2. redne 
seje Občinskega sveta Občine Vransko v predloženem 
besedilu. 
 
 
K točki 2 Pobude in vprašanja svetnikov 
Obravnava pisnih vprašanj in pobud svetnikov Petre Farkaš, 
Jožeta Matka, Roberta Novaka  
Člani občinskega sveta so odgovore prejeli po elektronski 
pošti 17. 1. 2023. 
 
1. Petra Farkaš (prejeto 13. 1. 2023 po elektronski pošti) 
– citirano: 
 
Spoštovani, 
 
v nadaljevanju vam pošiljam svetniško vprašanje/pobudo za 
3. redno sejo Občinskega sveta. 
 
Zanima me kdaj je predviden pregled makadamskih odsekov 
cest v Stopniku, še posebej na relaciji proti Koritnik (cesta 
številka 992571, Čeplje - Zaboršt - Stari grad) in v Jevšah 
(cesta številka 992531, Prekopa - Jevše - Letonija) ter 
vzdrževala dela?  
 
Hvala za odgovor in lep pozdrav. 
___________ 
 
Odgovor je pripravila Marija Jerman, OU Občine Vransko - 
citirano: 
 
V skladu s Pravilnikom o rednem vzdrževanju javnih cest 
(Uradni list RS, št. 38/16 in 132/22 – ZCes-2), preglednik v 
okviru izvajanja koncesijske službe vzdrževanja cest in 
javnih površin, enkrat mesečno oziroma po potrebi tudi bolj 
pogosto, opravi pregled javnih poti kamor spadata tudi zgoraj 
omenjeni cesti. O pregledu se vodi dnevnik v katerem so 
vpisana vsa opažanja o stanju na cestah. Koncesionar 
pregledni dnevnik posreduje upravljalcu in nato  skupaj 
določita vrsto in  obseg vzdrževalnih del na posameznem 
cestnem odseku. 
Nujna vzdrževalna dela pa se opravijo takoj. 
Javna pot JP 992 571 Čeplje – Zaboršt - Stari grad je bila v 
preteklem letu v jeseni deležna večjega vzdrževanja. 
Pregled javnih poti v januarju še ni bil izvršen. 
 
2. Jože Matko (prejeto 12. 1. 2023 po elektronski pošti) – 
citirano: 
 
Imam vprašanje glede vode, ki teče ob vznožju betonske 
pregrade saniranega plazu na Ropasiji. Kakšni so rezultati 
analize te vode, ali bo primerna, da se vključi v javni vodovod 
Tešova? Glede na sušo in zmanjšanje pritoka obstoječega 
vodnega vira v preteklem poletju, bi bila ta dodatna voda 
nujno potrebna. 
 
Hvala za odgovor. 
____________ 
 
Odgovor je pripravila Marija Jerman, OU Občine Vransko - 
citirano: 
 
Za ogled  omenjenega vodnega vira, ki je bil opažen pri 
sanaciji plazu na cesti Ropasija smo že angažirali 

hidrogeologa, ki bo opravil ogled in podal nadaljnja navodila 
glede vzorčenja vode. 
 
3. Robert Novak (prejeto 12. 1. 2023 po elektronski pošti) 
– citirano: 
Posredujem vam svetniško vprašanje za sejo 17. 1 .2023: 
- Glede na predstavljeno možnost, da se v prvi fazi v 
delovanje spravi vsaj zgornja veja javne razsvetljave v 
Prekopi (smer Vranič-Podvrh) - me zanima kakšne so 
planirane aktivnosti ter časovnica do ponovnega delovanja 
zgornje veje JR Prekopa. 
 
Lp  
__________ 
 
Odgovor je pripravila Marija Jerman, OU Občine Vransko - 
citirano: 
 
Na osnovi že izdelane projektne dokumentacije smo pri 
Elektru Celje zaprosili za izdajo soglasja k izgradnji 
prižigališča in javne razsvetljave ob severnem delu ceste LC 
490 261 Prekopa – Podvrh. 
Dinamiko napredovanja del bo pogojevalo soglasje in 
pridobitev služnosti za stojna mesta in potek javne 
razsvetljave, ki je locirana izven javnih površin. 
 
4. Marjan Pečovnik (prejeto 12. 1. 2023 po elektronski 
pošti) – citirano: 
 
• Potrebno bi bilo obvestiti lastnike gozdov ob lokalnih cestah 
(npr. v Informatorju), da bodo pravočasno odstranjevali suha 
drevesa, ki bi zaradi premočnega vetra padla na cestišče in 
bi lahko prihajalo do zastojev in do drugih neljubih dogodkov. 
____________ 
 
Odgovor je pripravila Rosita Papinutti, OU Občine Vransko - 
citirano: 
 
Pripravili smo obvestilo za lastnike gozdov ob občinskih 
cestah, ki je že  objavljeno na naši spletni strani, objavljeno 
bo tudi v  Informatorju za mesec januar in februar. 
 
• Občane zanima, kdaj se bo obnovila fasada na prvem 
domu upokojencev. Stanovanja so že vlažna. Sanacija z 
občino pa naj bi bila že dogovorjena. 
_____________ 
 
Odgovor je pripravila Rosita Papinutti, OU Občine Vransko - 
citirano: 
 
Občina Vransko je k sanaciji večstanovanjskega objekta  
Vransko 143a pristopila že pred petimi leti  z zamenjavo 
vseh oken na objektu.  V celoti sta bili obnovljeni tudi dve 
stanovanji. 
Sipro d.o.o., ki je upravljalec stanovanj vodi pridobivanje 
dokumentacije ter investicijsko in redno vzdrževanje 
stanovanj, je že od leta 2019 dalje  pridobival ustrezna 
dovoljenja za izvedbo fasade na objektu, ki je v območju 
kulturne dediščine Vransko. V postopku pridobivanja 
ustreznih soglasij je bilo  pridobljeno mnenje, da je potrebno 
najprej ustrezno sanirati vlago v objektu. 
Pridobili so najugodnejšo ponudbo za sanacijo vlage  v višini 
43.583,97 EUR brez DDV.  Tako so tudi v proračunu 2023 
zagotovljena sredstva za sanacijo vlage večstanovanjskega 
objekta Vransko 143a. Z deli se bo pričelo, ko bodo to 
dopuščale vremenske razmere. 
 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                  Številka 2/2023 – 1. 3. 2023 

 

16 | S t r a n  

 

K točki 3 Letni program športa v Občini Vransko za leto 
2023 – obravnava in sprejem 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri sta sodelovala Kristina Reberšek in Robert Novak. 
Slednji je predlagal, da se v letni program športa v sklop 
sofinanciranja športnih programov in področij športa, ki jih 
izvajajo izvajalci športnih programov iz drugega odstavka 6. 
člena Zakona o športu, doda šport invalidov. 
Sledilo je glasovanje o Letnem programu športa v Občini 
Vransko za leto 2023 z upoštevanim predlogom: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 16 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Letni program 
športa v Občini Vransko za leto 2023 v dopolnjenem 
besedilu. 
 
 
K točki 4 Letni program kulture v Občini Vransko za leto 
2023 – obravnava in sprejem 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri je sodelovala Kristina Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o Letnem program kulture v Občini 
Vransko za leto 2023: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 17 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Letni program 
kulture v Občini Vransko za leto 2023 v predlaganem 
besedilu. 
 
 
K točki 5 Letni program socialnovarstvenih programov 
in programov drugih društev v občini Vransko za leto  
2023 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri ni nihče sodeloval.  
Sledilo je glasovanje o Letnem program socialnovarstvenih 
programov in programov drugih društev v občini Vransko za 
leto  2023: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 18 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Letni program 
socialnovarstvenih programov in programov drugih 
društev v občini Vransko za leto  2023 v predlaganem 
besedilu. 
  
 
K točki 6  Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 
2023 – 1. obravnava 
Županja je predala besedo Mihaeli Zupančič, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je županja 
odprla razpravo, v kateri sta sodelovala Rafael Novak in 
Jože Matko. 
Sledilo je glasovanje o Odloku o proračunu Občine Vransko 
za leto 2023 v 1. obravnavi: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 19 
Občinski svet občine Vransko sprejme Odlok o 
proračunu Občine Vransko za leto 2023 v prvem branju 

in ga posreduje v 30 dnevno javno obravnavo na 
krajevno običajen način. Javna obravnava bo potekala 
od 18. 1. 2023 do 17. 2. 2023. 
 
 
K točki 7 Odlok o načinu opravljanja gospodarske javne 
službe zavetišča za zapuščene živali na območju Občine 
Vransko – 1. obravnava 
Županja je predala besedo Mariji Jerman, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla 
razpravo, v kateri so sodelovali Robert Novak, Jože Matko, 
Sonja Cencelj, Petra Farkaš in Marjan Pečovnik. 
Sledilo je glasovanje o Odloku o načinu opravljanja 
gospodarske javne službe zavetišča za zapuščene živali na 
območju Občine Vransko v 1. obravnavi: 
            -     11 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št.20 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o načinu 
opravljanja gospodarske javne službe zavetišča za 
zapuščene živali na območju občine Vransko v prvem 
branju in ga posreduje v 30-dnevno javno obravnavo na 
krajevno običajen način. Javna obravnava bo potekala 
od 18. 1. 2023 do 17. 2. 2023.   
 
 
K točki 8 Razno 
Sonja Cencelj je podala vprašanje, ali je kaj novega v zvezi s 
pisnim odgovorom, kjer naj bi izvajalci pojasnili, kaj se bo 
dogajalo v zgornjem toku Merinščice, proti izvirom in kakšna 
dela se bodo tam še izvajala? 
Marija Jerman je povedala, da odgovora na občino pristojni, 
zaenkrat še niso posredovali. V prejšnjem tednu je bil 
terenski ogled, ki so se ga udeležili tudi lastniki zemljišč, na 
katerih je predvidena izgradnja  suhega zadrževalnika in 
spremljajočih objektov. Med drugim se je projektant obvezal, 
da bo vse pristojne seznanil z izpostavljeno problematiko 
ureditve potoka Merinščice gor vodno (prodni zadrževalnik in 
zadrževalnik plavlja). 
Pristojne službe se bo še dodatno pozvalo k posredovanju 
zaveze dane na javni predstavitvi.  
Kristina Reberšek je postavila vprašanje v zvezi z ureditvijo 
osrednjega dela trga z mostom, glede na to, da je v 
proračunu zagotovljenih 20.000 € in je predviden zaključek 
projekta v letu 2024. 
Marija Jerman je odgovorila, da je projekt v fazi pridobivanja 
gradbenega dovoljenja. Težava je pridobitev soglasja 
Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, ki je med 
drugim tudi pogoj za izdajo gradbenega dovoljenja. Trenutno 
se iščejo tudi možnosti, da bi lahko za dodatna finančna  
sredstva kandidirali na javnem razpisu za turistični 
infrastrukturo, da bi se ureditve tega dela trga končno lahko 
zaključila. 
 
Seja je bila zaključena ob  21.00. 
 
Številka: 0320/2023                
Vransko, 17. 1. 2023 
    
                         
Zapisala:                                           Županja Občine Vransko 
Mateja Godler, l.r.                                 Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 

* Uradne objave Občine Vransko niso lektorirane. 


